7 - 12 " | Draai- en Kantelbaar | Toepassing: Muur

Productspecificaties
Aantal draaipunten

Aantal producten in verpakking
Aantal schermen

Functionaliteit
Gebruik in type auto

Geschikt voor schermgrootte van minimaal
Hellingshoek

Kleur
Materiaal

Maximaal gewicht

Maximale afstand tot de muur
Maximale apparaatbreedte
Maximale schermafmeting
Minimale afstand tot de muur
Minimale apparaatbreedte
Roterende hoek

Scherm afmeting

Toepassing

Zwenkhoek

3 Draaipunt(en)
1 Stuks

1 Scherm
Draai- en Kantelbaar
Geen
Voertuigbevestiging
7

-12°

Grijs

Wit

Kunststof

Staal

1kg

285 mm

21cm

12"

40 mm

15cm

360 °

12"

7

Muur

180 °

Verpakkingsinformatie

Merk

Ordercode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpakking
Inhoud verpakking

Aantal

10

12810]128

Nedis
TWMT200SI
5412810287147
5412810395415
5412810381258
Giftbox

1x muurbeugel

1x bevestigingsmateriaal

Lx Bx H(mm)

45mm  225mm 180 mm
205mm 190 mm 240 mm
255mm 215 mm 420 mm
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Gewicht
643 g
3320¢g
6960 g
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